
Příloha č. 2 Zadávací dokumentace
Technické podmínky zadavatele na předmět plnění části 2 veřejné zakázky      

Předmět - název Popis produktu
Měrná 

jednotka 
(ks,spr)

Množství

Automatická 3D svářečka nové generace                                         
Popis:

vystředění na jádro vlákna
optimalizace i pro vlákna G 657 - 200 svárů

zabezpečení z baterie
odolnost proti pádu, vodě, prachu

nejrychlejší provedení sváru (7sec)
nejrychlejší zabezpečení ochrany (25 sec)

systém výměny držáků
připraveno pro SOC

transportní kufr - možnost svařování bez vybalení.

Příslušenství ke svářečce :
250um-900 um držáky vlákna (FiberHolders)

S712C-SGS9-L-S712C-SGL9-L
CHLADÍCÍ PŘÍPRAVEK (Cooling Trayfor S178)

kompletně vybavený kufr s nástroji pro přípravu kabelu ke 
svařování (Tool Casefullyequiped)

holdery ke svářečcePDF na konci stránky a na konci PDF 
ToolCase

kufr se zakázkovým výřezem                                               

Souprava na čištění konektorů SPHK-03
čistidlo konektorů NEOCLEAN -1 (1ks)

čistidlo konektorů NEOCLEAN -3 QxubeMX (1ks)
PE nádoba na izopropylalkohol NIS-FIS (1ks)

suché kapesníčky KAP_KIM (1ks)
čistící tyčinky CIT-25-TE-5 (2ks=10tyčinek)

sycené kapesníčky KAP-IPA-10 (4ks)
stlačený vzduch AER-STANDARD-DUSFOFF67-400

kazeta pro čištění konektorů CIK-FIS-UNIV
brašna

Optický konektor SLCS-P3M1EA, SOC-LC MM-50-3 mm. 50

Optický konektor SLCS-P3M2EA - SOC-LC MM-62,5-3 mm.
50

Optický konektor SOC-SC30-M1, SOC-SC MM-50-3 mm.
50

Optický konektor SOC-SC30-M2, SOC-LC MM-62,5-3 mm.        
50

Optický konektor SLCS-P3M0EA, SOC-LC/UPC- SM-9-3 mm. 50

Optický konektor SOC-SC30, SOC-SC/UPC-SM-9-3 mm.         50
Smrštitelná ochrana Och40
smrštitelná ochrana pro mechanickou ochranu sváru 40mm 
balení 100 ks.

1

Smrštitelná ochrana Och60 
smrštitelná ochrana pro mechanickou ochranu sváru 60mm 
balení 100 ks.                                                                    

1

Vizuální zaměřovač poruch FLS-241-UNIV
vlnová délka 635 nm
pro připojení univerzální ferule 2,5mm pulzní a kontinuální 
režim. 

1

Optický kabel J-V(ZN)H
2E9/125-SMF ITU-T G.657.A1 OFS (ALLWawe-FLEX)       2.000 m     

1

Optický kabel J-V(ZN)H 
2G50/125-OM2 500/500 (550/550) FLEX OFS
2.000 m  

1

Optický kabel J/A - VQ(ZN) 11Y 
4F "BUFFER BGF" E9/125-SMF ITU-T G.657.A1 OFS
2.000 m 

1

Svářečka optických 
kabelů s 

příslušenstvím
ks

1
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